
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

LICORICE ROOT (100 KAPS.)

KAINA: 25,10 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PY420

Kodas EAN: PY420

PREKĖS APRAŠYMAS

Licorice Root
MAISTO PAPILDAI

Saldymedis yra šimtmečius dėl savo sveikatai naudingų savybių vertinamas augalas. Senovės graikai ir romėnai jį laikė
vaistu nuo peršalimo. 

Šiandien saldymedis, tiksliau, jo šaknis, vertinamas dėl plataus, kvėpavimo sistemą, virškinimą, psichinę sveikatą ir
imunitetą palaikančio veikimo spektro. 

Palaiko tinkamą viršutinių kvėpavimo takų veiklą.
Palaiko imuninę sistemą.
Padeda išlaikyti psichinę ramybę. 
Palaiko protines funkcijas.
Palaiko virškinimo sistemos veiklą. 
Palaiko skrandžio ir žarnyno gleivinės apsaugą.
Palaiko visos reprodukcinės sistemos funkcijas.
Palaiko prostatos sveikatą.
Padeda išlaikyti gerą odos būklę. 

Aktyviosios
sudedamosios dalys:

Dienos dozėje
(6 kapsulės)



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Paprastasis saldymedis
(Glycyrrhiza glabra) 2376 mg

 

Sudedamosios dalys: 

Paprastojo saldymedžio šaknis milteliuose (Glycyrrhiza glabra), kapsulės apvalkalas (želatina), lipnumą reguliuojanti
medžiaga (riebalų rūgščių magnio druskos), nešikliai (silicio dioksidas).

Rekomenduojama dienos dozė: 

2 kapsulės 3 kartus per parą valgio metu.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės! Jei vartojate vaistus, prieš vartodami pasitarkite su gydytoju
arba vaistininku. Maisto papildai negali būti naudojami kaip paįvairintos mitybos pakaitalas.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

 

 

https://sellingo.pl

